

ประมาณการราคาค่าก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.ชอย 14 หมู่ที่ 5 ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 88.00 ม. หน้า 0.15 ม..

หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 352.00 ตร.ม. พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ ตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลยางหัก อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ฝ่ายประมาณการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลยางหัก

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานคันทาง								
	ปรับคันทางเดิม	352.00	ตร.ม.	-	-	1.65	580.80	580.80	
	ดูกรังรองพื้น หน้า 0.15 ม.	52.80	ลบ.ม.	152.59	8,056.75	99.00	5,227.20	13,283.95	
	ดูกรังไหล่ทาง	13.20	ลบ.ม.	152.59	2,014.19	67.40	889.68	2,903.87	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน			(-หนึ่งหมื่นหกพันเจ็ดร้อยหกสิบแปดบาทหกสิบสองสตางค์-)				16,768.62	
2	งานผิวจราจร								
	ทรายหยาบรองพื้น หน้า 0.05 ม.	17.60	ลบ.ม.	607.48	10,691.65	99.00	1,742.40	12,434.05	
	พื้นทางผิวคอนกรีต	52.80	ลบ.ม.	1,680.00	88,704.00	306.00	16,156.80	104,860.80	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน			(-หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันสองร้อยเก้าสิบสี่บาทแปดสิบห้าสตางค์-)				117,294.85	
3	งานรอยต่อ / งานเหล็กเสริม								
	เหล็กตะแกรง Wire Mesh Ø 4 มม. @0.20 ม.	352.00	ตร.ม.	18.69	6,578.88	5.00	1,760.00	8,338.88	
	เหล็ก Dowel RB Ø 15 มม.	0.0620	ตัน	20,691.59	1,282.88	3,300.00	204.60	1,487.48	
	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหอยดอยาง	68.00	ม.	-	-	21.92	1,490.56	1,490.56	
	ไม้แบบ 1"x6"	12.03	ลบ.ฟ.	677.57	8,151.17	-	-	8,151.17	
	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	88.00	ม.	-	-	20.60	1,812.80	1,812.80	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน			(-สองหมื่นหนึ่งพันสองร้อยแปดสิบบาทแปดสิบเก้าสตางค์-)				21,280.89	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินทั้งสิ้น			(-หนึ่งแสนห้าหมื่นห้าพันสามร้อยสี่สิบสามบาทสามสิบห้าสตางค์-)				155,344.35	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิมลย์ ลิขธิวิไล) (นายสันต์ เชื้อนเชื้อ) (นางสาววิษราภรณ์ เทียมคำ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลยางหัก

ช่างโยธาชำนาญงาน

ครูศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลยางหัก